
REAL CLUB DE GOLF LA BARGANIZA Fecha Listado: 28/06/2023
Hora Listado: 10:02:56

CIRCUITO CLUB SERIES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SIONA L H 14) FECHA: 22/06/2023  CODIGO: 020223443

PRIMERA CATEGORIA HASTA HP EX: 15,0   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDO Serres LA BARGANIZA 6,1 S M 2 7 39 39
2 JOAQUIN Álvarez García LA BARGANIZA 8,2 M M 2 9 38 38
3 ENRIQUE Alonso Ruisánchez LA BARGANIZA 2,3 M M 1 3 37 37
4 MICHAEL Connell McKenna CASTIELLO 13,4 S M 3 15 36 36
5 Ricardo Presa Rodríguez CASTIELLO 6,6 S M 2 8 35 35

ORENSE FUENTES, MIGUEL LA BARGANIZA 11,7 M M 3 13 35 35
7 JOSE Álvarez Perez LA BARGANIZA 2,8 M M 1 3 33 33

Oscar Sánchez Miranda LA BARGANIZA 4,6 M M 2 5 33 33
PABLO Martínez-Guisasola Ga LA BARGANIZA 5,8 M M 2 7 33 33
Carlos Castro Otero LA BARGANIZA 13,1 J M 3 15 33 33
GONZALEZ ALVAREZ, OLEGARIO LA BARGANIZA 14,2 S M 3 16 33 33

12 SALINAS DE LEON, DIEGO LA BARGANIZA 7,6 M M 2 9 32 32
13 Rafael García Fernández-Nes CASTIELLO 8,8 S M 2 10 30 30

ALFONSO Rojo Sempau LA BARGANIZA 13,6 S M 3 16 30 30
Alfonso Onís Ruiz LA BARGANIZA 14,4 M M 3 16 30 30

16 ASUNCION Marquiegui Rodrígu LA BARGANIZA 12,8 S F 3 14 29 29
17 ALVAREZ-LAFUENTE IGLESIAS, LA BARGANIZA 7,0 S M 2 8 28 28

MORTERA ROMERO, PATRICIA VILLAVICIOSA 14,0 S F 3 16 28 28
19 DANTE Calva LA BARGANIZA 10,8 M M 2 12 27 27

NORIEGA SANCHEZ OCAÑA,JUAN LA BARGANIZA 11,3 S M 2 13 27 27
21 ANGULO VARONA, REGINO PARADOR MALAGA 15,0 S M 3 17 24 24
22 JUAN PABLO  Martínez Gutiér CASTIELLO 12,7 S M 3 15 23 23
23 Ignacio Martínez de Azcoiti DEVA GOLF 5,3 S M 2 6 N.P



REAL CLUB DE GOLF LA BARGANIZA Fecha Listado: 28/06/2023
Hora Listado: 10:10:03

CIRCUITO CLUB SERIES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SIONA L H 14) FECHA: 22/06/2023  CODIGO: 020223443

SEGUNDA CATEGORIA HP DESDE 15,1   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Juan Pastor Fernández CASTIELLO 23,1 M M 4 27 42 42
2 Luis Poch Rodrigo LA BARGANIZA 17,6 M M 3 20 37 37
3 Sunil Sukhwani Gangaram REAL EL CANDADO 22,2 S M 4 25 35 35
4 María Paz Pérez Tárrega LA BARGANIZA 20,3 S F 4 22 34 34

JUAN F. Martínez Fernández CASTIELLO 20,6 S M 4 24 34 34
María Luisa Campa Vigil LA BARGANIZA 21,9 S F 4 24 34 34

7 Gracia Suarez Botas CASTIELLO 17,2 S F 3 19 33 33
8 Hae Ja Song Lee CASTIELLO 23,1 S F 4 25 31 31
9 María Rosa Palencia Guerra LA BARGANIZA 15,3 S F 3 17 30 30

Álvaro Redondo Hierro LAS CALDAS 15,1 M M 3 17 30 30
Suk Myung Song Kang CASTIELLO 16,3 S M 3 19 30 30
Francisco Ángel Quero Márti ASGA 18,3 S M 3 21 30 30
Ignacio García-Roves Dinten LAS CALDAS 20,7 S M 4 24 30 30
SANTIAGO González-Quiros Te LA BARGANIZA 28,6 M M 5 30 30 30

15 CARLOS Martínez-Almoyna Rul LA BARGANIZA 18,2 S M 3 21 29 29
RUIZ RANDO, RAFAEL MANUEL C.D. AÑORETA GO 19,0 S M 4 22 29 29
PELAYO Martínez Menéndez FEDERACIÓN ASTU 20,1 S M 4 23 29 29
EUGENIO Fernández Fernández LA BARGANIZA 22,0 S M 4 25 29 29
FERNANDEZ CANGA, FERNANDO LA MORGAL 28,7 S M 5 30 29 29

20 FERNANDEZ FLOREZ, NIEVES LA BARGANIZA 20,7 S F 4 23 28 28
Victorina Rebollo Martínez ARQUEROS 26,5 S F 5 29 28 28

22 JAVIER Martínez Gutiérrez CASTIELLO 17,6 S M 3 20 27 27
Victorino González Ochoa LEON-PROSACYR 17,2 S M 3 20 27 27
SUSANA Carreño Bajón LA BARGANIZA 20,8 S F 4 23 27 27
Natalia Cocaño Rodríguez LA BARGANIZA 22,3 S F 4 24 27 27

26 Manuel Monteseirín Arias GOLF MADERA III 18,2 S M 3 21 26 26
MENENDEZ FERNANDEZ, JOSE RA GOLF MADERA III 17,9 S M 3 21 26 26
Carmen de Cabo Olmos LA BARGANIZA 24,0 S F 4 26 26 26
JOSE Vigil-Escalera LA BARGANIZA 25,6 M M 4 29 26 26

30 Francisco Javier Ajenjo Seb LEON-PROSACYR 18,0 S M 3 21 25 25
ELVIRA Martínez de Yuso Urq LA BARGANIZA 26,4 S F 4 29 25 25

32 Carmen Rui Mora LA BARGANIZA 20,6 S F 4 23 24 24
33 Antonio Gordillo Flórez GOLF GIJÓN 15,8 S M 3 18 22 22
34 Juan de Faes Álvarez CASTIELLO 22,2 S M 4 25 19 19
35 SANCHEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO LA BARGANIZA 15,7 S M 3 18 17 17

Marta María Caunedo Morán FEDERACION MADR 34,1 S F 5 37 17 17
37 Rosario Rubiera Martínez DEVA GOLF 15,3 S F 3 17 15 15
38 Rosa Elvira Arias Soto EL CUETO 29,5 S F 5 32 11 11
39 NUÑEZ HERNANDEZ, JUAN ANDRE FEDERACIÓN ASTU 36,0 S M 5 30 9 9



REAL CLUB DE GOLF LA BARGANIZA Fecha Listado: 23/06/2023
Hora Listado: 10:40:36

CIRCUITO CLUB SERIES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SIONA L H 14) FECHA: 22/06/2023  CODIGO: 020223443

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ENRIQUE Alonso Ruisánchez LA BARGANIZA 2,3 M M 1 3 34 34
2 FERNANDO Serres LA BARGANIZA 6,1 S M 2 7 32 32
3 JOSE Álvarez Perez LA BARGANIZA 2,8 M M 1 3 30 30
4 JOAQUIN Álvarez García LA BARGANIZA 8,2 M M 2 9 29 29
5 Oscar Sánchez Miranda LA BARGANIZA 4,6 M M 2 5 28 28
6 Ricardo Presa Rodríguez CASTIELLO 6,6 S M 2 8 27 27
7 PABLO Martínez-Guisasola Ga LA BARGANIZA 5,8 M M 2 7 26 26
8 ORENSE FUENTES, MIGUEL LA BARGANIZA 11,7 M M 3 13 23 23

SALINAS DE LEON, DIEGO LA BARGANIZA 7,6 M M 2 9 23 23
10 MICHAEL Connell McKenna CASTIELLO 13,4 S M 3 15 21 21

Rafael García Fernández-Nes CASTIELLO 8,8 S M 2 10 21 21
ALVAREZ-LAFUENTE IGLESIAS, LA BARGANIZA 7,0 S M 2 8 21 21

13 Luis Poch Rodrigo LA BARGANIZA 17,6 M M 3 20 19 19
14 GONZALEZ ALVAREZ, OLEGARIO LA BARGANIZA 14,2 S M 3 16 18 18

Carlos Castro Otero LA BARGANIZA 13,1 J M 3 15 18 18
16 ALFONSO Rojo Sempau LA BARGANIZA 13,6 S M 3 16 17 17

ASUNCION Marquiegui Rodrígu LA BARGANIZA 12,8 S F 3 14 17 17
DANTE Calva LA BARGANIZA 10,8 M M 2 12 17 17

19 Juan Pastor Fernández CASTIELLO 23,1 M M 4 27 16 16
Alfonso Onís Ruiz LA BARGANIZA 14,4 M M 3 16 16 16
NORIEGA SANCHEZ OCAÑA,JUAN LA BARGANIZA 11,3 S M 2 13 16 16

22 Gracia Suarez Botas CASTIELLO 17,2 S F 3 19 15 15
Álvaro Redondo Hierro LAS CALDAS 15,1 M M 3 17 15 15

24 María Rosa Palencia Guerra LA BARGANIZA 15,3 S F 3 17 14 14
25 Sunil Sukhwani Gangaram REAL EL CANDADO 22,2 S M 4 25 13 13

Ignacio García-Roves Dinten LAS CALDAS 20,7 S M 4 24 13 13
María Luisa Campa Vigil LA BARGANIZA 21,9 S F 4 24 13 13
María Paz Pérez Tárrega LA BARGANIZA 20,3 S F 4 22 13 13
Suk Myung Song Kang CASTIELLO 16,3 S M 3 19 13 13

30 PELAYO Martínez Menéndez FEDERACIÓN ASTU 20,1 S M 4 23 12 12
RUIZ RANDO, RAFAEL MANUEL C.D. AÑORETA GO 19,0 S M 4 22 12 12
MORTERA ROMERO, PATRICIA VILLAVICIOSA 14,0 S F 3 16 12 12
JUAN PABLO  Martínez Gutiér CASTIELLO 12,7 S M 3 15 12 12

34 Hae Ja Song Lee CASTIELLO 23,1 S F 4 25 11 11
JUAN F. Martínez Fernández CASTIELLO 20,6 S M 4 24 11 11
CARLOS Martínez-Almoyna Rul LA BARGANIZA 18,2 S M 3 21 11 11
JAVIER Martínez Gutiérrez CASTIELLO 17,6 S M 3 20 11 11

38 Francisco Javier Ajenjo Seb LEON-PROSACYR 18,0 S M 3 21 10 10
MENENDEZ FERNANDEZ, JOSE RA GOLF MADERA III 17,9 S M 3 21 10 10
Francisco Ángel Quero Márti ASGA 18,3 S M 3 21 10 10
Manuel Monteseirín Arias GOLF MADERA III 18,2 S M 3 21 10 10
Victorino González Ochoa LEON-PROSACYR 17,2 S M 3 20 10 10
Antonio Gordillo Flórez GOLF GIJÓN 15,8 S M 3 18 10 10

44 EUGENIO Fernández Fernández LA BARGANIZA 22,0 S M 4 25 9 9
FERNANDEZ FLOREZ, NIEVES LA BARGANIZA 20,7 S F 4 23 9 9
ANGULO VARONA, REGINO PARADOR MALAGA 15,0 S M 3 17 9 9

47 FERNANDEZ CANGA, FERNANDO LA MORGAL 28,7 S M 5 30 8 8
Victorina Rebollo Martínez ARQUEROS 26,5 S F 5 29 8 8
SUSANA Carreño Bajón LA BARGANIZA 20,8 S F 4 23 8 8
Carmen Rui Mora LA BARGANIZA 20,6 S F 4 23 8 8

51 SANTIAGO González-Quiros Te LA BARGANIZA 28,6 M M 5 30 7 7
Carmen de Cabo Olmos LA BARGANIZA 24,0 S F 4 26 7 7

53 Natalia Cocaño Rodríguez LA BARGANIZA 22,3 S F 4 24 6 6
54 JOSE Vigil-Escalera LA BARGANIZA 25,6 M M 4 29 5 5

ELVIRA Martínez de Yuso Urq LA BARGANIZA 26,4 S F 4 29 5 5
Juan de Faes Álvarez CASTIELLO 22,2 S M 4 25 5 5
Rosario Rubiera Martínez DEVA GOLF 15,3 S F 3 17 5 5



REAL CLUB DE GOLF LA BARGANIZA Fecha Listado: 23/06/2023
Hora Listado: 10:40:38

CIRCUITO CLUB SERIES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SIONA L H 14) FECHA: 22/06/2023  CODIGO: 020223443

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 Marta María Caunedo Morán FEDERACION MADR 34,1 S F 5 37 4 4
SANCHEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO LA BARGANIZA 15,7 S M 3 18 4 4

60 Rosa Elvira Arias Soto EL CUETO 29,5 S F 5 32 3 3
61 NUÑEZ HERNANDEZ, JUAN ANDRE FEDERACIÓN ASTU 36,0 S M 5 30 1 1
62 Ignacio Martínez de Azcoiti DEVA GOLF 5,3 S M 2 6 N.P
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